
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 917803408
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091117024700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-10-2017
a las 14:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de equipamiento de intervención para unidades de la guardia civil
en misiones internacionales

Presupuesto base de licitación
Importe 71.736,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.286,72 EUR.

Clasificación CPV
42413200 - Gatos hidráulicos.

Plazo de Ejecución
Del 27/10/2017 al 30/11/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=87168714-f1bc-4d9e-b061-eb57fa26b75b


Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v6Amg7B2F4UQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002735003 |  2017-575135 | vie, 27 oct 2017 14:00:02:974 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122313529336046581592050205564177787703 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v6Amg7B2F4UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

